xpm que expectabat a dauid descendente
et ibi potuit matheus residuū vide huius
genealogie. Vel sic dicat q herodes illas
scripturas qbusisset ne linea regia ab
alijs distingueret. Tunc dicendū est q
matheus habuit p reuelacione qd nō
habuit p scriptura q apti et euan^{te}
nō fuerūt illuati. Imo magis q anti
qui pphete. Sequit. Aliud at genuit
eliachim Eliachim aut genuit azor.
Azor at get zadoch. Zadoch at get
achym achym at get eliuth. Eliud aut
get cleazar. Cleazar at get mathan.
Mathan at get iacob. Conterū videt
luc 3. vbi dicit q mathan get hely et
hely get ioseph. Dicendū q mathan et
mathan descenderūt a dauid. p pmo
p mathan qui fuit filius dauid adopti
uus et scds p salomone. Et isti duo
mathan et mathan habuerūt vnā
uxorē successiue q dicta est yseca. Et
ista a mathan concepit iacob. et a ma
than hely. Ita q iacob et hely fuerūt
frēs uterim. Sed duobz frībuz a dauid
successiue descendētibz. hely at accep
ta uxorē mortuus est sine semine. et
ideo iacob accepit uxorē fris sui p^m
lege ut ei sustineret semen ex illa et
genuit ioseph. Ita q ioseph fuit filius
nātus ipius iacob et sic accepit eū hic
matheus. ffuit aut filius hely legalis
et accepit eū in genealogia lucas. Seq²
Jacob aut genuit ioseph virū marie
de qua nātus est ihus q vocat² xps.
Cū ioseph nō fuerat p^r ihu nō videt²
sufficere pbatū p istā genealogiam
q ihus marie filius fuerat de stirpe
dauid. Sed dicendū q pmo q ioseph
et maria de eadē tribu erāt q mulier
nō poterat nubē cū viro alteris tibus
qm ad ipam ptinebat hereditas pater
na. Ita autē vgo maria fuit vnica
p^r suo iachim et ideo ex lege cogē
bat² viro sue tribus nubē. Modū aut
p que fuerūt de eadē tribu. Damas

tenz describit dicens q melchī habuit
frēm noie panthera. et hic genuit
ioachim qui genuit bēz vgmē ma
riam et sic bēz vgo maria. Descendit
a dauid p nathan p^m damasceniū libro
4. m. vi. Et aut genealogia ioseph hic
describit² ratio est. Ieō^m 2 damasceniū.
Quia nō q suetudo scripturā alicuius
genealogia p mulierē describē. Et ideo
nō ponit² directe genealogia vgmis s²
indirecte cū fuerūt de eadē domo ut
dcm est. q² breuit² p^r euan^{te}. In con
reponē. *Deare virgine marie sermo*

Cota pulchra es amica mea
et macula nō est in te Cant².
4. Hodierna km solēpnitas
tota deuotione et reuerētia ē nob
reuerenda. Est nāq vna de solēpnita
tibus gloriofissime vgmis marie. Et tte
frēs si aliud melchī itmaret² nob q ho
die est festū gloriose mris dei merito
om intencione et diligētia ad id re
lendū nos p^ramē debem² p^ram em p^r
xpm filiu suū bndictū est tota spes
nra et refugiu nrm a qua nob cūta
bona venerūt. q neminē eā q² tūcūq
p^riorē eā toto corde iuocantē despiciat
omēs q suos hūiores largit² remunē
rare nō desistit. Sciendū tū q scā
m^r ecclēsia specialit² hodie vult illā
diē venerandā qua ipa b^rssima
vgo concepta fuit in vtero b^rssime dne
arime mris sue. Quē quidē diē dig
ne et vite a scā m^r eāq² indicatur
veneranda et a nobis om gaudio
spiritali ē suscipiēda. Pmo q ipa
imā salūtis et repacionis nre esse
p^rhibet². *On dicit beatus Anselm²*
Sicut in scā eāq² eius natiuitas sic
debet excoli eius g^repio. q² nisi cō
operet² nūq² nascēt². Sicut em ad
saluādū gens hūanū dcm fuit nra
eius natiuitas sic fuit nra e² cōcep²
nisi cōoperet² ex ea redeptor mudi
nō nascēt². Iussu dei cōcep² et nascit²
pmo si diuina ratio prospiciat² spm